от
	27.12.2024

	№
	[bookmark: _GoBack]343

О награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За вклад в развитие Ярославской области»

В соответствии с Положением о Почетном знаке Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской области», утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.03.2011 № 36, Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Наградить Почетным знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской области» за высокие достижения в области производства, экономики, науки, техники, охраны окружающей среды, за высокое профессиональное мастерство, общественную деятельность, способствующую развитию Ярославской области, Колпакова Тимофея Прокофьевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Думы 					  М.В. Боровицкий